In nomine Domini Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo 
quingentesimo vigesimo quarto, indictione quarta decima, Pontifi- 

catus sanctissimi in Christo Patris et Domini Domini miseratione 
divina Clementis septimi,! mensis Martii die quarta decima, hora 

sexta vel quasi ante meridiem, in mei Notarii publici subscripti, 

testiumque infrascriptorum presentia, in ecclesia parochiali posses- 
sionis Kysbari pretextu cuiusdam vinee seu quarundam vinearum 

in promontorio dicte possessionis Kysbari Lazlohegye vocato? 
sitarum et habitarum, providi et circumspecti Blasius et Ambro- 
sius uterque Beke nuncupati de sepefata Bari per venerabiles 
et religiosos Fratres Heremitas Ordinis Sancti Pauli etc. de prope 
Wyhel in monasterio ad honorem beatissime Virginis fundato 
degentes ad hoc specialiter requisiti et adducti, manu stipulata et 
sacramento deposito fassi sunt in hunc modum: primo siquidem 
prenominatus Blasius Beke perhibuit, quod omnes ille vinee in 
promonthorio Lazlohegye pretacto existentes, quas Fratres Heremite 
antedicti iure testamentario requirunt, sunt emptitie, nobilis enim 
quondam Franciscus de Bary ipsas vineas a villanis propriis sum- 
ptibus et expensis comparaverat; imo confessus est, quod unam 
illarum vinearum ab ipso pro duobus bobus emerat et sic tandem 

easdem vineas omnes et singulas suus filius Anthonius similiter 
Bary nomine dictis Fratribus Heremitis moriens legavit Itemque 

secundus testis Ambrosius similiter Beke dictus seorsim sub iura- 
mento, ut prefertur, inquisitus per omnia simile perhibuit testi- 

! Az eredetiben : octavi. 

2 Az eredetiben : vocate. 

monium. Illud guogue non pretereundum puto, guod dum hec 
agerentur, contigit illo advenire etiam nobilem Albertum Bary, 
actorum Fratrum Heremitarum pro parte dictarum vinearum emulum 
capitalem et adversarium, qui stomachans et invehens contra nos, 

potissime vero contra me Notarium infrascriptum, ex quo in exe- 

cutione negotii predicti procederem, semel et iterum spontanea 

voluntate coram omnibus illic existentibus publica voce confessus 

est: quod ipsas vineas supranominatas antedictus Franciscus Bary, 
suus frater carnalis, propriis expensis et rebus comparaverat et non 
a progenitoribus suis ad ipsum devolute sunt. Super quibus omni- 
bus venerabilis Pater Frater Stephanus in dicto monasterio protunc 
Vicarius unacum suis Fratribus in persona totius Ordinis Fratrum 
Heremitarum Sancti Pauli Primi Heremite petiit et rogavit, ut causa 
maioris firmitatis evidentiorisque iustitie unum superinde confice- 
rem publicum instrumentum iuxta consvetudinem tabellionis mani- 
festi et Notarii publici, quod et feci ex officio mei tabellionatus 
incumbente, iure denique et iustitia hoc svadente. Acta sunt hec et 
gesta anno, mense, indictione, die, hora, loco et pontificatu, quibus 
supra, presentibus ibidem honorabili Laurentio presbytero, altarista 
de supradicta Bary, necnon Stephano scholastico de eadem, aliisque 
pluribus testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.